
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
cr 

= wi a 

“ENE a o 

RESOLUCION No,97.1,1.1. / 
313148 

BR. ALBERTO CHÍRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE PE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO 

QUE sue hen presentado 3 este Pespacho tres testiaonios 
de la escritura pública de eosstitución de la  conpañía 
PRESCRIPTION DATA ECUADOR 5.4. PRESCRIPTIONDATA otorgada ante 
«il Notario Péciso Úctaro del cantón Quito s1 3 de ¿icienbre 
de 1997, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departasento Jurídico de  Conpañlas,  auediante 
Memorando N* $C0.DJC.97,.2642 de 15 de diciembre de 1997, ha 
enítido informe favorabla para la aprobación selicitads; 

EX — ejercicio de las atribuciones asignadas aediante 
Resolución N* ADM-97328 de 17 de Septiembre de 1997; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de la compañía 
PEBSCRIPTION DATA ECUADOR S.A. PRESCRIPTIONDATA, con domicilio 
ea Quito, en los tóraisos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUMDO.-— DISPONER: 1) Que el YNotarío Déciao Octavo 
del cantón  Quíto tome nota al margen de la ustriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
tesolución; b) Que al Registrador Mercaatíil del cantón Quíto 
inseriba la referida escritura y esta Resolución; y, <) Que 
dichos fuacionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un «extracto de la escritura 
se publique, por una vez, «es uso de los periódicos de mayor 
circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada Quito, 17 DIC. 1997     

Con esta £. 

sente Ku 

“ha queda incerica la pre 
cuución bajo el No 

del Regiaro Mercantil tomo. 428 
se dá u 

DR. ALBERTO CRUTRIBOGA ACOSTA 

d vompimiento a lo dis 
Puesto en la misma de conformidad 
Ao extablecidn en el Decreto 733 
de: 22 de Agosto de 275. pr:blicado      
 


